
burmistrz
Szczawna - Zdroju

ZARZĄDZENIE NR .jW.LiMLl 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

z dnia 4 października 2022 r.

w sprawie przeznaczenia do zbycia w drodze przetargu nieograniczonego wolnego lokalu użytkowego 
położonego w Szczawnie-Zdroju przy ul. Sienkiewicza 7

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) 
oraz Uchwały Nr XL1I1/08/98 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 26 marca 1998 r. 
w sprawie określenia niektórych zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi gminny zasób 
nieruchomości oraz nabywania nieruchomości do gminnego zasobu, z późniejszymi zmianami Burmistrz 
Szczawna-Zdroju zarządza co następuje:

§ 1. Przeznacza się do zbycia w drodze przetargu nieograniczonego wolny lokal użytkowy położony na 
parterze w nieruchomości budynkowej przy ul. Sienkiewicza 7 w Szczawnie-Zdroju składający się z 7 
pomieszczeń oraz wc o powierzchni 78,32 m2 lokal nie posiada pomieszczeń przynależnych.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarowania Nieruchomościami.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju.

Marek Fedoruk

Id: 0389B0F3-49D4-423F-93C1-A05251B6EC39. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Lokal przeznaczony do sprzedaży wymaga przeprowadzenia dużego zakresu prac remontowych.

ISTRZBU
Sz<

Marek Fedoruk

Strona Iid: 0389B0F3-49D4-423F-93C1-A05251B6EC39. Podpisany


